第１３回 北部九州腎と薬剤研究会開催のご案内

謹啓 梅雨の候、皆様におかれましては、ますます御健勝のことと存じます。

 さて、第１３回北部九州腎と薬剤研究会を下記の通り開催いたしますのでご案内申し上げます。

今回は、秀和綜合病院 副院長 塚本 雄介 先生をお迎えして、ご講演いただくことになりました。

ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようよろしくお願い申し上げます。

謹白

記

日 時： 2008 年 7 月 11 日（金） 19:00～20:30

場 所：    リーガロイヤルホテル小倉 ３Ｆ オーキッド

        北九州市小倉北区浅野 2-4-12  ＴＥＬ 093-531-1121

情報提供 「CKD-MBD 最近の話題」 キリンファーマ㈱

座長  田川市立病院 副院長 中本 雅彦 先生
講演
    「腎機能低下患者への塩酸バラシクロビル投与による
                   副作用症例を経験して」
     社会保険小倉記念病院 薬剤部 富田 敏章 先生

特別講演
   「CKD（慢性腎臓病）をめぐる世界の動きと
           シナカルセト塩酸塩（レグパラ®）」
     秀和綜合病院 副院長 塚本 雄介 先生

会 費  １，０００円

以上

共催：北部九州腎と薬剤研究会
 会 長 増田 和久（社会保険小倉記念病院薬剤部）
 事務局 大野 晃子（済生会八幡総合病院腎センター）

：洞薬会（北九州勤務薬剤師会）
：キリンファーマ株式会社